

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)－(B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	介護保険事業収益	451,013,499	1,310,450,489	－859,436,990
		老人福祉事業収益	7,468,870	21,629,095	－14,160,225
		保育事業収益	74,027,408	223,776,790	－149,749,382
		障害福祉サービス等事業収益	4,577,823	12,693,264	－8,115,441
		経常経費寄附金収益	146,000	235,000	－89,000
		サービス活動収益計 (1)	537,233,600	1,568,784,638	－1,031,551,038
	費 用	人件費	368,193,631	1,058,624,793	－690,431,162
		事業費	77,635,687	195,347,509	－117,711,822
		事務費	51,141,265	115,285,200	－64,143,935
		利用者負担軽減額	1,156,798	3,456,115	－2,299,317
		減価償却費	24,912,187	68,838,588	－43,926,401
		国庫補助金等特別積立金取崩額	－7,416,708	－18,065,049	10,648,341
		徴収不能額		82,590	－82,590
サービス活動費用計 (2)	515,622,860	1,423,569,746	－907,946,886		
サービス活動増減差額 (3)＝(1)－(2)		21,610,740	145,214,892	－123,604,152	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	188,898	450,101	－261,203
		その他のサービス活動外収益	2,602,968	11,809,648	－9,206,680
		サービス活動外収益計 (4)	2,791,866	12,259,749	－9,467,883
	費 用	その他のサービス活動外費用	923,570	2,288,756	－1,365,186
		サービス活動外費用計 (5)	923,570	2,288,756	－1,365,186
		サービス活動外増減差額 (6)＝(4)－(5)	1,868,296	9,970,993	－8,102,697
	経常増減差額 (7)＝(3)＋(6)		23,479,036	155,185,885	－131,706,849
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益	11,910,000	245,742,000	－233,832,000
		固定資産売却益		9,999	－9,999
		特別収益計 (8)	11,910,000	245,751,999	－233,841,999
	費 用	固定資産売却損・処分損		581,051	－581,051
		国庫補助金等特別積立金積立額	11,910,000	245,742,000	－233,832,000
		特別費用計 (9)	11,910,000	246,323,051	－234,413,051
特別増減差額 (10)＝(8)－(9)			－571,052	571,052	
税引前当期活動増減差額 (11)＝(7)＋(10)		23,479,036	154,614,833	－131,135,797	
法人税、住民税及び事業税 (12)					
法人税等調整額 (13)					
当期活動増減差額 (14)＝(11)－(12)－(13)		23,479,036	154,614,833	－131,135,797	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額 (15)		1,863,972,113	1,484,357,280	379,614,833
	当期末繰越活動増減差額 (16)＝(14)＋(15)		1,887,451,149	1,638,972,113	248,479,036
	基本金取崩額 (17)				
	その他の積立金取崩額 (18)			475,000,000	－475,000,000
	その他の積立金積立額 (19)			250,000,000	－250,000,000
	次期繰越活動増減差額 (20)＝(16)＋(17)＋(18)－(19)		1,887,451,149	1,863,972,113	23,479,036